АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2292
	Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.09.2015 №1955 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области», в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, содействия эффективному развитию рынка труда и занятости, развитию конкуренции, потребительского рынка и услуг на территории городского округа Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Предпринимательство» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1.  пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540 «Об утверждении муниципальной  программы городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы»;
2.2. постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.04.2017  № 1265 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.3. постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.09.2017 № 3397 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.4. постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2017 №3773 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.5. постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.12.2017 № 4426 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.6. постановление Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4300 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово
«Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».
2.7. постановление Администрации городского округа Домодедово от 29.03.2018 № 578 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.8. постановление Администрации городского округа Домодедово от 03.04.2018 № 618 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.9. постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1254 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.10. постановление Администрации городского округа Домодедово от 16.07.2018 № 1660 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.11. постановление Администрации городского округа Домодедово от 30.11.2018 № 2708 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.12. постановление Администрации городского округа Домодедово от 18.12.2018 № 2867 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.13. постановление Администрации городского округа Домодедово от 20.02.2019 № 299 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3540».

2.14. постановление Администрации городского округа Домодедово от 17.04.2019 № 724 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2016 № 3981».
2.15. постановление Администрации городского округа Домодедово от 31.05.2019 № 1081 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2016 № 3981».
2.16. постановление Администрации городского округа Домодедово от 28.06.2019 № 1373 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2016 № 3981».
2.17. постановление Администрации городского округа Домодедово от 10.07.2019 № 1474 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2016 № 3981».
2.18. постановление Администрации городского округа Домодедово от 12.09.2019 № 1948 «О внесении изменений в муниципальную  программу городского округа  Домодедово «Предпринимательство городского округа Домодедово на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.12.2016 № 3981».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа Домодедово Богачеву Н.А.
Глава городского округа

                                                       А.В. Двойных